
1Atmintinė
Savivaldybei

ITC
Turinys

Informacija apie Neformaliojo vaikų švietimo (NVŠ) 

atitikties žymėjimo tvarką Kvalifikacijų tobulinimo 

programų ir renginių registre (KTPRR)

2015



2Atmintinė
Savivaldybei

ITC
Turinys

TuRINys

PIRmas ŽINgsNIs. KaIP uŽsIRegIsTRuoTI KTPRR?

aNTRas ŽINgsNIs. KTPRR aPlINKa. 1.

aNTRas ŽINgsNIs. KTPRR aPlINKa. 2.

TRečIas ŽINgsNIs. PRogRamos aKRedITaVImas. 1.

TRečIas ŽINgsNIs. PRogRamos aKRedITaVImas. 2.

PRIedas NR. 1.

PRIedas NR. 2.



3Atmintinė
Savivaldybei

ITC
Turinys

PIRmas ŽINgsNIs. KaIP uŽsIRegIsTRuoTI KTPRR?

1. einate į puslapį:

2. susirandate ir užpildote KTPRR_teikejo_anketa.doc (pavyzdys 
priede Nr. 1) ir KTPRR_Pasizadejimas.doc (pavyzdys priede  
Nr. 2). originalus siunčiate adresu Švietimo informacinių 
technologijų centras suvalkų g. 1.

3. laukiate, kol bus patvirtintas Jūsų prašymas ir išsiųsti  
prisijungimo duomenys prie KTPRR.

4. gavę prisijungimo duomenis, jau jungiatės prie KTPRR.



4Atmintinė
Savivaldybei

ITC
Turinys

aNTRas ŽINgsNIs. KTPRR aPlINKa.

2. Šioje vietoje,
paspaudę mygtuką redaguoti, galėsite iš sąrašo pasirinkti  
reikiamus rodiklius arba pakeisti naudojamą šabloną.

Iš kairėje esančio stulpelio galima perkelti norimus  
rodiklius į dešiniau esantį stulpelį, išsaugoti ir naudoti sukurtą 
savo šabloną programų atitikčiai žymėti.

1. Prisiregistravus prie registro specialiojo 
duomenų teikėjo teisėmis (tokios Jums bus 
suteiktos), matomas duomenų tvarkymo 
meniu su išsiskleidžiančiomis funkcijomis.



5Atmintinė
Savivaldybei

ITC
Turinys

aNTRas ŽINgsNIs. KTPRR aPlINKa.

3. Į Programos paieškos laukus įvedami reikiami kriterijai 
(Būsena – objektas pateiktas akreditavimui, Tipas pagal amžių –  
Neformaliojo vaikų švietimo programos, Programos tipas pagal 
paskirtį. Taip pat galite įvesti programos teikėją, pavadinimą ir 
pan.).

4. Paspaudus paieškos mygtuką, pagal anksčiau sudėtus  
rodiklius ir kriterijus, išfiltruojamas programų sąrašas.  Viršuje 
yra matomi rodikliai, ant kurių nors vieno užėjus ir paspaudus,  
programos yra surikiuojamos (pvz., paspaudus pirmą kartą ant 
rodiklio Įregistravimo data, pirmiausia bus rodomos naujausios 
užregistruotos programos. antrą kartą paspaudus – seniausios).  



6Atmintinė
Savivaldybei

ITC
Turinys

TRečIas ŽINgsNIs. PRogRamos aKRedITaVImas.

1. sąraše pasirenkama reikiama programa ir atverčiamas jos 
duomenų tvarkymo puslapis (skiltyje Reikalavimai ir aprašymas 
galima rasti prisegtą dokumentą).

sugrąžina į programų sąrašą.

leidžia suformuoti visą programos informaciją į 
doc tipo failą.

leidžia nurodyti programos  
akreditavimo duomenis.



7Atmintinė
Savivaldybei

ITC
Turinys

TRečIas ŽINgsNIs. PRogRamos aKRedITaVImas.

2. spaudžiamas mygtukas Pridėti.

3. Nurodoma visa reikalinga informacija ir spaudžiamas 
išsaugojimo mygtukas (akreditavusi institucija įrašoma, 
pavyzdžiui, Vilniaus miesto savivaldybės taryba. Vienu metu gali 
galioti tik viena akreditacija). Programa perduodama duomenų 
tvarkytojui tolimesniam registravimui.

galima rašyti žinutes (komentarus) apie programą 
ir atliekamus veiksmus.

Jei priimamas sprendimas neakredituoti 
programos.



8Atmintinė
Savivaldybei

ITC
Turinys

PRIedas NR. 1.



9Atmintinė
Savivaldybei

ITC
Turinys

PRIedas NR. 2.



10Atmintinė
Savivaldybei

ITC
Turinys

daugiau informacijos:

www.ktprr.smm.lt

savivaldybės darbuotojai turi registruotis kaip tarybos specialistai, tai 
yra jų institucija KTPRR bus atvaizduojama kaip viena iš savivaldybės 

tarybų, pavyzdžiui:

1) Vilniaus miesto savivaldybės taryba.
arba

2) Vilniaus rajono savivaldybės taryba.

Ir t.t.

www.ktprr.smm.lt

